
\ %
\ \  o IX

, N "ř* 
-V <2/

, < ? / #
a* *4 *
* v

^  /
SMLOUVA O VYPUJCCE 

movitého majetku
uzavřená v souladu s ustanovením 2193 anál. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

č. 001/00/09/16

Město Bílovec, se sídlem Bílovec, Slezské náměstí č. p. 1, IČO 297755, 
zastoupené starostou města Mgr. Pavlem Mrvou 

- (dále jen půjčitel) - na straně jedné

a

Kulturní centrum Bílovec, příspěvková organizace, se sídlem Bílovec,
Zámecká 691, IČO 02235412 
zastoupené ředitelkou Mgr. Evou Ševčíkovou 

- (dále jen vypůjčitel) - na straně druhé

uzavírají smlouvu tohoto obsahu:

č l. I .

Prohlášení vlastníka
1.1. Půjčitel prohlašuje, že je výlučným vlastníkem movitého majetku, uvedeného v příloze 
č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy o výpůjčce a nacházejícího se v budově č. p. 1 
v obci Bravinné, která je součástí pozemku p. č. 53/2 v katastru obce Bravinné, zapsáno na 
listu vlastnictví obce Bílovec č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Moravskoslezský kraj (dále 
jen „Předmět výpůjčky").

čl. II
Předmět výpůjčky

II. 1. Půjčitel přenechává vypůjčiteli „Předmět výpůjčky" ve stavu způsobilém k užívání 
a zavazuje se mu umožnit jeho bezplatné užívání. Vypůjčitel uvedené právo přijímá.

II.2. Předmět výpůjčky (movitý majetek) bude využíván výhradně za účelem provozování 
knihovny, výchovných, vzdělávacích, kulturních a společenských událostí a k činnosti 
osadního výboru.

čl. III.
Práva a povinnosti smluvních stran

III. 1. Vypůjčitel je oprávněn užívat „Předmět výpůjčky" řádně a v souladu s účelem, který 
byl ve smlouvě dohodnut nebo kterému obvykle slouží; je povinen chránit ji před 
poškozením.

III.2. Není-li dohodnuto jinak, nesmí vypůjčitel přenechat „Předmět výpůjčky" k užívání 
jinému.

1



111.3. Půjčitel může požadovat vrácení „Předmětu výpůjčky“ i před skončením stanovené 
doby zapůjčení, jestliže vypůjčitel Předmět výpůjčky neužívá řádně nebo jestliže ji užívá 
v rozporu s účelem, kterému slouží.

111.4. Půjčitel odpovídá za ztrátu a zničení „Předmětu výpůjčky11, neprokáže-li, že škoda 
vznikla bez jeho zavinění. Z důvodu prevence je vypůjčitel povinen „Předmět výpůjčky11 
pojistit.

čl. IV.
Doba trvání smlouvy

IV.l. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s účinností od 1. 9. 2016.

IV.2. Každá ze stran této smlouvy je oprávněna tuto smlouvu o výpůjčce vypovědět bez udání 
důvodu ve výpovědní lhůtě tří měsíců, která počíná běžet prvního dne měsíce následujícího 
po doručení výpovědi.

čl. V.
Závěrečná ustanovení

V.l. Veškeré změny této smlouvy o výpůjčce je nutno učinit formou písemného dodatku.

V.2. V případě, že některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neúčinné, zůstávají 
ostatní ustanovení této smlouvy účinná. Strany se zavazují nahradit neúčinné ustanovení této 
smlouvy ustanovení jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu 
a smyslu ustanovení původního, neúčinného.

V.3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, 
přičemž jeden obdrží vypůjčitel a jedno půjčitel.

V.4. Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V.5. Nedílnou součást této smlouvy tvoří seznam movitých věcí.

V.6. Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí obecně 
závaznými předpisy, zejména zák. č. 89/2012 Sb., v platném znění.

V.7. Tato smlouva byla schválena na 68. schůzi rady města Bílovce dne 29. 8. 2016,
usnesením č. jedn.: RM/68/1310 b), nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

V Bílovci dne: ^  ^ b
Město Bílovec 

............ náměstí 1

. . . . . . . . . .
.Bílovec

za půjčitele Město Bílovec
Mgr. Pavel Mrva

starosta města

V Bílovci dne: /Ti €j .  ^LQ/Q

za vypůjčitele Kulturní centrum Bílovec
KulturnMgKtEya-Še!VčíkóVá\i'.i- ;á organizace

ředitelka
74 s u1 itííov 

IČ: 0223541 ?
č.i!.: .Vi3'}í7G333£t,';:?
++: +420 778 52 :■ 

e-mail: muzeum@biiV,2



Příloha č. 1 smlouvy o výpůjčce movitého majetku č. 001/00/09/16 

Inventurní soupis majetku Kulturní dům Bravinné

************************************************************************  

Druh Invent. číslo Název Střed Su/Au Množství Jed. cena Účetní cena

D D H M 2 0 2 1 0 1 0  c h la d n ič k a  E le c t r o lu x  E R C  2 4 0

0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 7 9 0 .0 0 7 7 9 0 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 1  b o jlé r 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 5 4 8 9 .0 0 5 4 8 9 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 2  s p o r á k  na p ly n 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 8 9 0 .0 0 7 8 9 0 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 3  p r ů t o k o v ý  o h ř ív a č 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 5 9 6 7 .0 0 5 9 6 7 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 4  s p o r á k  - k u c h y ň 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 2 9 0 .0 0 7 2 9 0 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 6  p ia n in o 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 3 3 0 0 .0 0 3 3 0 0 .0 0

D D H M 2 0 2 1 2 0 7  p o lic o v á  s k ř íň 0 0 2 8 / 0 0 0 0 5 .0 0 0 3 5 6 0 .4 3 1 7 8 0 2 .1 3

D D H M 2 0 2 1 2 0 8  p o lic o v á  s k ř íň  ro h o v á 0 0 2 8 / 0 0 0 0 2 .0 0 0 6 3 5 6 .9 8 1 2 7 1 3 .9 5

D D H M 2 0 2 1 2 0 9  p r a c o v n í s tů l 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 3 4 9 5 .6 9 3 4 9 5 .6 9

D D H M 2 0 2 1 2 1 0  ro h o v á  re c e p c e 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 2 0 4 5 6 .2 6 2 0 4 5 6 .2 6

D D H M 2 0 2 1 2 1 1  ž id le  - z d o t a c e 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 7 6 8 .2 0 7 7 6 8 .2 0

D D H M 2 0 2 1 2 1 2  ž id le  - z d o t a c e 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 7 6 8 .2 0 7 7 6 8 .2 0

D D H M 2 0 2 1 2 1 3  š a t n í s k ř íň  s la v ič k o u 0 0 2 8 / 0 0 0 0 6 .0 0 0 4 2 4 6 .6 2 2 5 4 7 9 .7 0

D D H M 2 0 2 1 2 1 4  k o š  o d p a d k o v ý  z lit in y 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 0 9 7 8 .8 2 1 0 9 7 8 .8 2

D D H M 2 0 2 1 2 1 7  k o š  o d p a d k o v ý  z lit in y 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 0 9 7 8 .8 2 1 0 9 7 8 .8 2

D D H M 2 0 2 1 2 1 8  k o š  o d p a d k o v ý  z lit in y 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 0 9 7 8 .8 2 1 0 9 7 8 .8 2

D D H M 2 0 2 1 2 1 9  k o š  o d p a d k o v ý  z lit in y 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 0 9 7 8 .8 0 1 0 9 7 8 .8 0

D D H M 2 0 0 1 8  D o m á c í v ý č e p n í z a ř íz e n í 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 9 4 9 9 .0 0 9 4 9 9 .0 0

D D H M 2 0 0 2 1  Z n a k  o b c e 0  0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 3 2 2 5 .0 0 3 2 2 5 .0 0

D D H M 2 0 0 1 4  P C  s e s t a v a 0 0 2 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 2 3 0 0 1 .4 5 2 3 0 0 1 .4 5

P O E 1 2 0 2 1 1 0 9 5  k r á je č  c h le b a 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 7 6 5 .0 0 7 6 5 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 1 9 0 8  v a rn á  k o n v ic e  B ra v o 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 9 7 0 .0 0 9 7 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 4 7  stů l r o z k lá d a c í 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 9 .0 0 0 6 8 0 .0 0 1 2 9 2 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 5 0  stů l r o z k lá d a c í 0  9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 8 0 0 .0 0 8 0 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 6 0  k u c h y ň s k á  lin k a 0  9 7 8 / 0 0 0 0 9 .0 0 0 8 5 0 .0 0 7 6 5 0 .0 0

P 0 E 1 2 0 2 1 2 6 6 1  s k ř íň  č t y ř d v é ř o v á 0 9 7 8 / 0 0 0 0 2 .0 0 0 0 .0 0 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 6 2  stů l 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 0 .0 0 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 6 4  m ik r o v ln n á  t r o u b a  E lk o 0  9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 3 9 0 .0 0 1 3 9 0 .0 0

P 0 E 1 2 0 2 1 2 6 6 5  v ě š á k  h n ě d ý , b říza 0  9 7 8 / 0 0 0 0 2 .0 0 0 9 8 0 .0 0 1 9 6 0 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 6 6  H lin ík o v ý  ž e b ř ík 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 9 9 9 .0 0 1 9 9 9 .0 0

P O E 1 2 0 2 1 2 6 6 8  V ě š á k  - z d o t a c e 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 1 9 4 2 .0 5 1 9 4 2 .0 5

P O E 1 2 0 1 5 5  stů l r o z k lá d a c í 0  9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 6 3 0 .0 0 6 3 0 .0 0

P 0 E 1 2 0 7 1 1  v y s a v a č 0  9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 2 1 9 9 .0 0 2 1 9 9 .0 0

P O E 1 2 0 7 1 6  s a n it a č n í s a d a  b o ja n e t 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 2 2 3 7 .0 0 2 2 3 7 .0 0

P O E 1 2 0 7 1 3  S k e n e r  - č te č k a  č á r . k ó d ů 0 9 7 8 / 0 0 0 0 1 .0 0 0 2 5 4 1 .0 0 2 5 4 1 .0 0


